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Dla każdego mechanika i właściciela warsztatu targi branżowe to dobra okazja do
obejrzenia najnowszych produktów i urządzeń do codziennej pracy w warsztacie. W jednym
miejscu można zobaczyć, dotknąć, porozmawiać z producentem, a także porównać oferty
różnych dostawców – ich jakość czy cenę. A gdyby tak była jeszcze możliwość obejrzenia
tych urządzeń w praktyce? Albo szansa na krótką pracę np. na wyważarce do kół czy
maszyną polerską?

Tym wyróżniają się zbliżające się Targi Techniki Motoryzacyjnej (5-8 kwietnia, Poznań), że tam taka
szansa będzie. Już po raz kolejny zorganizowany zostanie „Żywy Warsztat”. To nic innego jak
interaktywna wystawa – wydzielona strefa, w której jest może nieco głośniej, ale gdzie można
przyjrzeć się pracy serwisantów z bliska, a także ich na moment zastąpić. Organizatorem „Żywego
Warsztatu” jest miesięcznik „Nowoczesny Warsztat”. Wszystko w jednym miejscu – Alei Lipowej
między pawilonami 7A i 8.

W tym roku na Żywym Warsztacie będzie można „wypróbować” produkty z zakresu
diagnostyki, wyposażenia warsztatu, napraw ogumienia, napraw eksploatacyjnych (jak na
przykład wymiana oleju w skrzyni automatycznej).

Będzie okazja przekonać się jak w praktyce działają wyciągi spalin samochodowych. Właściciele
warsztatów poszukujący urządzeń do ustawiania geometrii będą mogli porównać kilka urządzeń.
Będzie też strefa testów poświęcona instalacjom LPG. W strefie Żywego Warsztatu z pewnością
zobaczymy firmę Auto System. Kolejny wystawca to Coframa, firma, która od 15 lat zajmuje się
kompleksowym wyposażaniem warsztatów. Oferuje podnośniki (w tym nożycowe), wyważarki,
montażownice, dźwigniki, narzędzia diagnostyczne. Zobaczymy i będziemy mieli okazję wypróbować
część oferty Felgeo - dostawcy felg aluminiowych i stalowych, a także akcesoriów do wymiany opon,



ich napraw oraz narzędzia do takich usług. Italcom, kolejny uczestnik Żywego Warsztatu to dostawca
wyposażenia warsztatów i stacji kontroli pojazdów, testerów diagnostycznych, wyważarek i
montażownic, urządzeń do geometrii. Urządzenia do geometrii ma też w swojej ofercie Josam Polska,
kolejny wystawca tego sektora. Dostarcza też urządzenia do napraw powypadkowych ram i kabin
oraz nagrzewania indukcyjnego do warsztatów pojazdów ciężarowych. Co zaprezentuje na
„Żywym Warsztacie”?

J.R.Motor-Services to główny importer części do systemów dieslowych Delphi, Stanadyne i VDO oraz
dystrybutor części zamiennych i narzędzi serwisowych Draper w Polsce. Norfi to znany już w branży
dostawca wyciągów spalinowych, a Legum – maszyn wulkanizacyjnych. Kart działa na rynku
wyposażenia warsztatowego. Od 17 lat specjalizuje się w produkcji automatycznych myjek do kół
samochodowych. Odiut Automex dostarcza hamownie, symulatory jazdy, urządzenia diagnostyczne
SKP. Firma została wyróżniona Złotym Medalem Międzynarodowych Targów Poznańskich.Nagroda
została przyznana za nowy system kontrolno - pomiarowy hamowni silnikowych Parm. Precyzja
Technik to jedyny polski producentm przyrządów do geometrii kół i osi samochodów osobowych i
ciężarowych. W ofercie posiada GTO Laser, GTL Truck, GeoTest 60, GeoTruck, Progeo 3D. Unimetal
oferuje wyposażenie warsztatów samochodowych i stacji kontroli pojazdów. Wśród wielu urządzeń są
m.in.: podnośniki samochodowe, rolki hamulcowe, szarpaki i wiele innych. Unitrol specjalizuje się w
produkcji urządzeń do serwisu ogumienia oraz wyposażenia warsztatów samochodowych. Są to m.in.
wyważarki, montażownice, prostowarki do felg, a także generator azotu podnośniki i wulkanizatory.
Kolejny uczestnik Żywego Warsztatu to W.S.O.P. oferujący wyposażenie warsztatu samochodowego
oraz stacji kontroli pojazdów. W szerokiej ofercie ma m.in. innowacyjne wyposażenie stacji
diagnostycznej.

TEXA Poland

TEXA, specjalista w zakresie diagnostyki, obsługi układów klimatyzacji, lokalizacji satelitarnej i
szkoleń technicznych dla mechaników, zaprezentuje zestaw ADAS służący do kalibracji kamer i
radarów w samochodach osobowych i ciężarowych.

Wśród systemów elektronicznych stosowanych w nowoczesnych pojazdach, coraz większe znaczenie
zyskują systemy ADAS (Advanced Driver Assistance Systems – Zaawansowane Systemy
Wspomagania kierowcy) asysty parkowania, utrzymania pasa ruchu czy pomocy w hamowaniu
awaryjnym. Dlatego TEXA opracowała “Zestaw kalibracji kamer” złożony z licznych paneli
przeznaczonych do poszczególnych marek samochodów, który w połączeniu z oprogramowaniem
diagnostycznym TEXA, umożliwia prawidłową kalibrację czujników stosowanych w tego typu
systemach.



Sosnowski

Firma Sosnowski z Gdańska, oferująca kompleksowe
wyposażenie warsztatów samochodowych, stacji
kontroli pojazdów oraz myjni samochodowych,
zaprezentuje urządzenie do dynamicznej wymiany oleju
w automatycznych skrzyniach biegów. Urządzenia ATX
180 firmy MAHLE są najnowszej generacji urządzeniami
następcami urządzeń ATX 2 i ATX 3 które z
powodzeniem użytkowane są od wielu lat. Urządzenia
ATX180 powstały dzięki współpracy doświadczonego
producenta m.in. układów chłodzenia i filtracji z
wieloma warsztatami napraw automatycznych skrzyń
biegów. Podstawowa zaleta dynamicznej wymiany oleju
w automatach jest taka, że wymieniamy 100% oleju, a
nie 30-50% jak zdarza się przypadku standardowych
metod.

Źródło:


